申請期限：当該年度の納期限まで

住       所

氏名又は名称

個人番号又は
法人番号

標  識  番  号

税額

必要書類
・自動車検査証（車検証）の写し

受　　付　　印

軽自動車税 減免申請書

（公益のために直接専用すると認める軽自動車等）

令和    年    月    日

　　大牟田市長　殿

　大牟田市市税条例第67条の規定により、軽自動車税の減免を申請します。

種別、主たる定置場、原動機の型式、
総排気量（定格出力）、用途、形状

自動車検査証（写し）のとおり

□納税通知のとおり

 平日（月曜日～金曜日）８：３０～１７：１５の連絡先

・納税通知書

申　請　者
（納税義務者）

軽自動車等

 使 用 目 的

（公益事業の
内容を具体的
に記入してく
ださい。）

 電話